АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября  2018  № 74
О присвоении адреса жилому дому
       Рассмотрев заявление гражданина Шишкина Сергея Анатольевича 10 сентября 1976 года рождения, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить  жилому дому, общей площадью 183,3 кв.метров,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 37:20:010523:678, разрешение на строительство № 37-RU37525000-31-2017  от 24.08.2017 г. следующий адрес: Ивановская область, Шуйский район, с.Горицы, ул.2-Ярославская, дом 25.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                              Д.О.Пряженцев